
SML/2021/0675/OSIO/1

DODATEK ě. 1 ke smlouvě o dílo
ě. SML/2021/0675/OSIO

uzavřenýpodle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zněnípozdějšíchpředpisů, a
na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 9R-233/2022 ze dne 13.4.2022 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený Irenou Michalcovou, starostkou MC Praha 4
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. JosefJahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav UMČ Praha 4
Ing. Iveta Šímová, referent odboru stavebních investic a oprav ÚMČ Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: HELGOS s.r.o.
se sídlem Revoluční 206/8, Ústí nad Labem

zapsaný v OR, sp.zn. C 2570 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
zastoupený jednateli Vladimírem Lazarem

Miroslavou Lazarovou
Kateřinou Vyskočilovou

IČ: 46711732
DIČ: CZ46711732
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:
(dále jen zhotovitel)

I.
Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se tímto dohodly na změnu předmětu díla a ceně díla dle smlouvy o dílo
č. SML/2021/0675/OSIO ze dne 23.9.2021 na zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
realizaci akce „DPS Branická 65, Praha 4 - rekonstrukce výtahů“. Předmět díla se tímto
rozšiřuje o vícepráce, uvedené v příloze ě. 1 tohoto dodatku č.l k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Cena díla

2.1. Vícepráce bez DPH: 115.522,20 Kč
DPH 15%: 17.328,33 Kč
víceprací vč. 15% DPH: 130.849,58 Kč



2.2. Původní cena díla 5.496.701,00 Kč bez DPH se tímto zvyšuje na:

5.612.223,20 Kč bez DPH
841.833,48 Kč DPH 15%

6.454.056,68 Kč vč. DPH

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2021/0675/OSIO ze dne 23.9.2021
zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž
každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení,
objednatel obdrží tři vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, obsahu porozuměly, souhlasí s ním
a na důkaz jejich pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejněním
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2 9 -OL 2022
V Praze dne..............................

Irena Michalcové, Vladimír Lazar
starostka městské části

Miroslava Lazarová

Kateřina Vyskočilová
jednatelé HELGOS s.r.o.

HELGOS, t.ro.
Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele SERVtS,MYttl A STAVITYfTAHfl

AcrvofaM 206/i, 400 01 fetfmé labam

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním
městě Praze.

29 -J(- 2022
V Praze

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



DODATEČNÉ ZTUŽENÍ STROPNÍ KONSTRUKCE VÝTAHOVÉ ŠACHTY
DPS Branická 65, Praha 4 - Rekonstrukce výtahu
Změnový list 01 Dne: 07.03.2022

REKAPITULACE
47 167,20 Kč

CELKEM BEZ DPH 47 167,20 Kč|

Stavební náklady
Pol. Popis cena celkem(VIJ

množství jednotková cena
bez DPH

Přípočet 47 167,20
Stavební úpraw 47 167,20

1 zdrsnění povrchu stávající desky, včetně vyluxování m2 12,7 340,00 4 318,00
2 kari sítí 100/100/4 ks 3,0 450,00 1 350,00
3 XPS extrudovaný polystyrén kpl 3,0 235,00 705,00
4 nabetonávka stávající podlahy o tl. 100 mm, včetně práce m2 13,0 2 287,00 29 731,00
5 kolmé trny z roxorů, vyčnívající nad desku konstrukce v rastru 500x500 mm kpl 1,0 3 340,00 3 340,00
6 penetrace m2 14,8 134,00 1 983,20
7 Přesun hmot kpl 1,0 3 400,00 3 400,00
8 Doprava materiálu kpl 1,0 1 500,00 1 500,00
9 Likvidace odpadu kpl 1,0 840,00 840,00
10 0,0 0,00 0,00

Odpočet 0,00
Není kpl 0 0,00 0,00
Přípočet a odpočet CELKEM 47 167,20 Kč

Přípočet
Odpočet
Celková cena

Celkový součet za vyztužení podlahy strojovny Celkem

DODATEČNÉ ZTUŽENÍ STROPNÍ KONSTRUKCE VÝTAHOVÉ ŠACHTY
DPS Branická 65, Praha 4 - Rekonstrukce výtahu

Změnový list 01 Dne: 07.03.2022

REKAPITULACE

47 167,20 Kč

CELKEM BEZ DPH 47 167,20 Kč|

Stavební náklady

Pol. Popis (VIJ množství jednotková cena
cena celkem

bez DPH
Přípočet 47 167,20

Stavební úpraw 47 167,20

1 zdrsnění povrchu stávající desky, včetně vyluxování m2 12,7 340,00 4 318,00
2 kari sítí 100/100/4 ks 3,0 450,00 1 350,00
3 XPS extrudovaný polystyrén kpl 3,0 235,00 705,00
4 nabetonávka stávající podlahy o tl. 100 mm, včetně práce m2 13,0 2 287,00 29 731,00
5 kolmé trny z roxorů, vyčnívající nad desku konstrukce v rastru 500x500 mm kpl 1,0 3 340,00 3 340,00
6 penetrace m2 14,8 134,00 1 983,20
7 Přesun hmot kpl 1,0 3 400,00 3 400,00
8 Doprava materiálu kpl 1,0 1 500,00 1 500,00
9 Likvidace odpadu kpl 1,0 840,00 840,00

10 0,0 0,00 0,00
Odpočet 0,00
Není kpl 0 0,00 0,00
Přípočet a odpočet CELKEM 47 167,20 Kč

Přípočet 
Odpočet 
Celková cena

Celkový součet za vyztužení podlahy strojovny Celkem



Úprava dveřních otvorů pravého ostění ŠD u velkého (pravého) výtahu
DPS Branická 65, Praha 4 - Rekonstrukce výtahu
Změnový list 02 Dne: 08.03.2022

REKAPITULACE
68 355,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 68 355,00 Kč|

Stavební náklady
Pol. Popis cena celkem

MJ množství jednotková cena
bez DPH

Přípočet 68 355,00
Stavební úoravv 68 355,00

Obourání pravých špalet na evakuačním výtahu. Materiál -
1 proarmovaný monolit. Stěnu bylo nutno řezat pilou s odsavem ( HILU FS 300), kpl 13,0 2 655,00 34 515,00

s následným dobouráním.
2 kotouč HUTI SPX - FS 300 - speciální pro betony ks 4,0 7 840,00 31 360,00
3 Likvidace a přesun odpadu kpl 1,0 2 480,00 2 480,00

0,0 0,00 0,00
Odpočet 0,00
Není kpl 0 0,00 0,00
Přípočet a odpočet CELKEM 68 355,00 Kč

Přípočet 68 355,00 Kč
Odpočet -Kč
Celková cena 68 355,00 Kč

Celkový součet za úpravy dveřních otvorů Celkem | 68 355,00 Kč |

1/1

Úprava dveřních otvorů pravého ostění ŠD u velkého (pravého) výtahu
DPS Branická 65, Praha 4 - Rekonstrukce výtahu

Změnový list 02 Dne: 08.03.2022

REKAPITULACE

68 355,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 68 355,00 Kč|

Stavební náklady

Pol. Popis MJ množství jednotková cena
cena celkem 

bez DPH
Přípočet 68 355,00

Stavební úoravv 68 355,00

1
Obourání pravých špalet na evakuačním výtahu. Materiál -
proarmovaný monolit. Stěnu bylo nutno řezat pilou s odsavem ( HILU FS 300),
s následným dobouráním.

kpl 13,0 2 655,00 34 515,00

2 kotouč HUTI SPX - FS 300 - speciální pro betony ks 4,0 7 840,00 31 360,00
3 Likvidace a přesun odpadu kpl 1,0 2 480,00 2 480,00

0,0 0,00 0,00
Odpočet 0,00
Není kpl 0 0,00 0,00
Přípočet a odpočet CELKEM 68 355,00 Kč

Přípočet 68 355,00 Kč
Odpočet -Kč
Celková cena 68 355,00 Kč

Celkový součet za úpravy dveřních otvorů Celkem | 68 355,00 Kč |

1/1


